
Aadressilt joonas.parn@egt.ee ei saadeta teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere! 

Kirjutan seoses põhja- ja pinnaveeuuringutega mida teostame koostöös Kliimaministeeriumi, Keskkonnaagentuuri
ja Tallinna Ülikooli ökoloogia keskusega LIFE AdaptEst projekti „Kliimamuutustega kohanemise tegevuste
elluviimine Eestis“ (Implementation of national climate change adaptation activities in Estonia), LIFE21-IPC-EE-
LIFE-SIP AdaptEst/101069566 raames .

Antud uuringu üheks detailseire alaks oleme valinud Uljaste järve valgla. Sooviksime paigaldada Uljaste järve
kaldale, RMK-le kuuluvale maaüksusele Lüganuse vald, Uljaste küla, Sonda metskond 4 (75101:001:0140) kaks
veetaseme vaatluspunkti, et uurida Uljaste järvest toimuvat looduslikku maasisest väljavoolu ja selle mõju järve
veetasemetele. Mõõtepunkt koosneb u 1-1,5 m pikkusest peenikese läbimõõduga (50 mm) plasttorust, mis
paigutatakse maapinda käsitsi ja mille otsad lõigatakse maapinna kõrgusele. Torud suletakse pealt korgiga.
Looduses ei tohiks need olla nähtavad ega takistada ka inimeste ja loomade liikumist. Mõõtepunktid kavas
paigutada Uljaste järve põhjakaldale, veepiirist umbes 10 m kaugusele, veepiiri ja Uljaste oosi jalami vahelisele
alale. Peale mõõteperioodi lõppu mõõteseadmed eemaldatakse loodusest. Mõõteperiood kestab eeldatavalt kuni
2027 aasta lõpuni. Tegemist on mõõteseadmetega, mis ei ole ehitised.

Seadmete täpsemad koordinaadid määratakse välitööde käigus, kui veetaseme vaatluspunktid on paigaldatud. Kuna
seadmed paigutataks Uljaste maastikukaitseala territooriumile, oleme küsinud antud tegevuse läbiviimiseks ka
Keskkonnaameti nõusolekut, mille lisan manusesse.

Sooviksime küsida RMK käest (kui maaomanik) nõusolekut kirjeldatud mõõteseadme paigaldamiseks.

Kõike head,

Joonas Pärn
Hüdrogeoloog / hydrogeologist
Hüdro- ja keskkonnageoloogia osakond / Department of Hydrogology and Environmental Geology
joonas.parn@egt.ee
Eesti Geoloogiateenistus / Geological Survey of Estonia
www.egt.ee
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